
Приложение 1

Заявка на участие в
XII в Межрегиональном фестивале «Русская песня» 2025

(вокал)
Город/район

Название базового учреждения

Полное название коллектива /
ФИО солиста

ФИО руководителя коллектива/
солиста

Номер телефона руководителя

Количество участников коллектива

Возрастная категория коллектива:
-до 12 лет

-12-24 года 
-25-44 года
-45-59 года
-60-74 года 

-более 75 лет
Выберите номинацию исполняемого

произведения:
1. Патриотическая песня
2. Шуточная песня
3. Стилизованная песня в русском 

стиле
Полное название произведения и автор

(если есть):
1.
2.

Краткая творческая характеристика
коллектива/участника (звания):

Электронная почта

Дата отправления заявки


